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El poder de servir!

GOBIERNO DEL
swoooe  SEGURIDAD
SECRETARIA DE SEGURIDAD

MEXICO

TOLUCA

1 al 31 de mayo de 2024

VIOLENCIA DE GENERO
REPORTE EJECUTIVO

Fuente: Fiscalia General de Justicia - Delitos Vinculados a Violencia de Género (FGJ-VG),
Fiscalia General de Justicia - Delitos de Alto Impacto (FGJ-DAI), Sistema de Emergencia 9-1-1
(SE911) y Sistema de Denuncia Andnima 089 (SDA089)
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TOLUCA

CORREDORES PRIORITARIOS

Sl L
ESTADD DE

MEXICO

¢ AR -SE__GUR|DAD

. Cabe destacar, que derivado de este andlisis para el mes de mayo en el municipio de Toluca, se identificaron diez

g atojoo asio00 a¥NBHUACA asinan o0
TEMOAYA
§
r\\llLLA
VICTORIA
ALMOLOYA
DE JUAREZ
H
g
8 Simbologia

) Limite Municipal

n Centros Universitarios

H Total Delitos
8 4-15
16 - 31

p Santiago Tlacotepe

2 ZINACANTEPEC San Juan Tig

H

H CALIMAYA

g

SremaséaLTEPEC
TENANGO
DEL VALLE

410,000 415,000 430,000 435,000
X COATEPEC HARINAS : %

CEEEEE e

MEXICALTZINGO

LT LE T LA T T L

440f000 asio00 4501000

OTZOLOTEPEC

XONACATLAN

LERMA

El CerrilloVist

SAN MATEO
ATENCO

OEOYOACAC

METEPEC

CHAPULTEPEC

ATIZAPAN

SAN
ANTONIO LA
sLA ALMOLOYA
DEL RiO

RAYON
TEXCALYACAC

0o 15 3 6 9

CAPULHUAC

TIANGUISTENCO

H

2,145,000

2,140,000

2,135,000

2,130,000

2,420,000

XALATLACO

2,115,000

Kilometros

440,000 445,000 450,000

|

~colonias de atencion prlorltarla las cuales concentran el 12% de Ia |nC|denC|a del municipio.

Colonias repetidas en el periodo

DE JESUS 1RA SECCION

EL CARMEN TOTOLTEPEC
MILTEPEC NORTE

SAUCES |

HEROES DEL 5 DE MAYO |
DEL DEPORTE

LA MERCED (ALAMEDA)
SAN SEBASTIAN Y VERTICE

© 0o N o g b~ W N

SEMINARIO EL MODULO

10

% DE
DELITOS INCIDENCIA| -\ cipenciA

GUADALUPE 1

VIOLENCIA CONTRA LA MUJER
VIOLENCIA FAMILIAR
VIOLENCIA DE PAREJA

LESIONES

HOSTIGAMIENTO Y ACOSO SEXUAL

SUSTRACCION DE HIJO
ABUSO SEXUAL
VIOLACION
OTROS DELITOS

TOTAL GENERAL

FGJ-VG:
0.00%

FGJ-DAI:
0.00%

B TR TE T E0 T T T T 2

13
13
11
10

© © ©Oo o

584
172
59
40
19
6
5
3
4

892

SE911:
98.32%

1.79
1.46
1.46
1.23
1.12
1.12
1.01
1.01
1.01
1.01

1.79
3.25
4.71
5.94
7.06
8.18
9.19
10.20
11.21
12.22

19.28
6.61
4.48
2.13
0.67
0.56
0.34
0.45

100.0%

Composicion de los datos por fuente:

SDA089:

1.

68%
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12%

DE JESUS 1RA
SECCION

EL CARMEN
TOTOLTEPEC

MILTEPEC NORTE

VIOLENCIA VIOLENCIA VIOLENCIA

@ CONTRA LA 12:00-14:59  81% @ CONTRA LA 21:00-23:59  77% @ CONTRA LA 18:00-20:50  62%
MUJER MUJER MUJER
VIOLENCIA 18:00-20:59 o VIOLENCIA 09:00-11:59 VIOLENCIA DE 1. .
m FAMILIAR 12:00- 1459 9% @ FAMILIAR 21:00-23:59 % @ PAREJA DSOS i
VIOLENCIA 21:00 - 23:59

.00 - 20" ® 0
@ LESIONES 18:00-20:59 8% @ NV 2 15%

VIOLENCIA VIOLENCIA
@ CONTRA LA 18:00-20:59  73% @ CONTRA LA 18:00-20:59  70%
MUJER MUJER
VIOLENCIA 00:00 - 02:59 SUSTRACCION DE . :
m FAMILIAR 21:00-23:59 8% @ HIJO S
@ aB%TRACC'ON PE 00:00-0259 9% @ LESIONES 03:00-05:59  10%
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TOLUCA

COLONIAS DE ATENCION

DEL DEPORTE

VIOLENCIA
@ CONTRA LA 15:00 - 17:59
MUJER
VIOLENCIA 00:00 - 02:59
FAMILIAR 15:00 - 17:59
@ LESIONES 21:00 - 23:59

12%

LA MERCED
(ALAMEDA)

VIOLENCIA
CONTRA LA
MUJER

70%

VIOLENCIA

o
A FAMILIAR

HOSTIGAMIENTO

9
Ao Y ACOSO SEXUAL

SEMINARIO EL
MODULO

VIOLENCIA
CONTRA LA
MUJER

VIOLENCIA
FAMILIAR

LESIONES

15:00 - 17:59 56%

12:00 - 14:59 22%

18:00 - 20:59 11%

[ TER T TR TR T T T T

00:00 - 02:59 67%

18:00 - 20:59 11%

18:00 - 20:59 11%

iy eomdnis oo
! ESTADO DE

MEXICO

SAN SEBASTIAN Y
VERTICE

e
& i :
gathi L E
VIOLENCIA
@ CONTRA LA 18:00-20:59  56%
MUJER
™  HOSTIGAMIENTO _ ,
Y ACOSO SEXUAL ~ 2:00-14:59  11%
VIOLENCIA i , .
@ o 18:00-20:50  11%

GUADALUPE 1

VIOLENCIA
CONTRA LA
MUJER

LESIONES

VIOLENCIA DE
PAREJA

p LI T 0 T 2 T T T

18:00 - 20:59 o
15:00 - 17:59 <5
00:00 - 02:59

0,
21:00 - 23:59 220

12:00 - 14:59 11%
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CORREDORES

DE JESUS 1RA SECCION

PRIORITARIOS

- r Sl L
ESTADD DE

MEXICO

e - o e o ~N
t
$ §
£
Oelics U ]
S i
s . 3 o comens
g 7 whang & : % :
i D g § P LHiE
0 150 300 600 900 1,200
. v o — ——
| Horario | L v v ] v s [ Total
00:00 - 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00- 11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
12:00 - 14:59 0.0%  [NE2S% N IR oo% 6.3% 6.3% 0.0% 37.5%
15:00- 17:59 0.0% 0.0% 0.0% 6.3% 0.0% 0.0% 0.0% 6.3%
18:00 - 20:59 63% [N125% 0  o.0% 6.3% 0.0%  [N128% 0  o0.0% 37.5%
21:00-23:59  [0A28% 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 6.3% 0.0% 18.8%
Total 18.8% 25.0% 12.5% 12.5% 6.3% 25.0% 0.0% 100.0%
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VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CALLE INDEPENDENCIA

Horario de
atencion

21:00 - 23:59

DOMINGO

CALLE INDEPENDENCIA

Horario de
atencion

18:00 - 20:59
LUNES



EL CARMEN TOTOLTEPEC

CORREDORES PRIORITARIOS

Sl L
ESTADD BE
MEXICO

Ve pexgos
1

213,600
1

212,800

438,000
i

Privads Maria Bonita

=
é.

ELCAVIEN
[LOTGLTEREC

i
213,600

Wbierta b,

Calle

T
seuuepien ey

T
2132,800

- T
IS S I T T A A N N
00:00 - 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  [NESa%N  0.0% 0.0% 15.4%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 7.7% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7% 0.0% 15.4%
09:00- 11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7% 7.7%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 7.7% 7.7% 0.0% 0.0% 15.4%
15:00- 17:59 0.0% 7.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7%
18:00 - 20:59 7.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7% 15.4%
21:00-23:59  [INA54% N 7.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Total 0.0% 7.7% 7.7% 15.4% 100.0%

¢ AR -SE__GUR|DAD

VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CALLE SOLIDARIDAD

Horario de
atencion

21:00 - 23:59

DOMINGO

PRIVADA MIGUEL HIDALGO

Horario de
atencion

09:00 - 11:59
SABADO

LESIONES

CALLE REVOLUCION

(o]
)

Horario de
atencion

18:00 - 20:59
SABADO




MILTEPEC NORTE

CORREDORES PRIORITARIOS

]

' 430000
- - L

2137,000

2,130,800
1

432000
i

CATEERES

Bien 5ol e

Calle Michoscan

o ~N

213,800
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VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CALLE JOSE PAGES LLERGOS

Horario de
atencion

18:00 - 20:59
LUNES

VIOLENCIA DE PAREJA

CALLE INDEPENDENCIA

Horario de
atencion

09:00 - 11:59
JUEVES

VIOLENCIA FAMILIAR

CALLE DE LAS FUENTES

Horario de
atencion

21:00 - 23:59
MARTES

i e
\ ‘ 0000 ux';mo g § w2000 B == 3000 : )
| oo ] o | L | M| _wm | | v | s | Toul _
00:00- 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 7.7% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00- 11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7% 0.0% 0.0% 7.7%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 7.7% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7%
15:00- 17:59 0.0% 7.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7%
18:00 - 20:59 0.0%  [308% 1  o0.0% 0.0% 0.0% 15.4% 0.0%
21:00- 23:59 7.7% 0.0% 15.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 23.1%
Total 7.7% 15.4% 15.4% 7.7% 15.4% 0.0% 100.0%



SAUCES |

CORREDORES

PRIORITARIOS

Sl L
ESTADD BE
MEXICO

437,000 438,000
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\\'@f
S
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~
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~
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& &0 S
S rs? &
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&
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P, 50 100 200 300 400
Y
e e, Metros -84
- T ~ T
437,000 438,000 )

-

| Horario |
00:00-02:59
03:00- 05:59
06:00 - 08:59
09:00-11:59
12:00- 14:59
15:00-17:59
18:00 - 20:59
21:00- 23:59

Total

o | ¢ | m [ wmi | | v | s | Tonl |

9.1%
9.1%
9.1%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
9.1%

36.4%

9.1%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
9.1%

9.1%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

0.0%
B
0.0%
27.3%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
9.1%
0.0%
9.1%

9.1%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
9.1%
18.2%

36.4%

9.1%
9.1%
0.0%
0.0%
0.0%
27.3%
18.2%
100.0%

¢ AR -SE__GUR|DAD

VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

AVENIDA DE LOS AMATES

Horario de
atencion

18:00 - 20:59

VIERNES

CALLE ABETOS

Horario de
atencion

00:00 - 02:59
DOMINGO

SUSTRACCION DE HIJO

CALLE ABETOS

Horario de
atencion

00:00 - 02:59
LUNES

o
7
9%



HEROES DEL 5 DE MAYO |
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ESTADD BE
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CORREDORES PRIORITARIOS

7 =
T e / 13 VIOLENCIA CONTRA LA MUJER
\\'@f M""’v.,,“/smmAmo ) |
PASS T — “HsmopuLo CALLE LANCEROS DE TOLUCA
o M Horario de 21:00 - 23:59
P o =g atencion LUNES
el i@‘mwmmm 5‘3 oy
DEPORTE i NX Franades Matdonag SUSTRACCION DE HI\]O
A §, CALLE FRANCISCO GRANADOS
4 @ MALDONADO
e Domingo gern & BEEMA®I 4 Juan 4 .
Horario de 15:00 - 17:59
[t ] o atencion MARTES
= LESIONES
CALLE PRIMERO DE MAYO
Horario de 03:00 - 05:59
. atencion DOMINGO
: VIOLENCIA FAMILIAR
) CALLE JUAN A. MATEOS
Calle 10 de Mays 0 37.5 75 150 300
_ et .
Horario de 09:00 - 11:59
00:00-02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
03:00- 05:59 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00-11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.0% 0.0% 10.0%
12:00- 14:59 0.0% 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.0%
15:00- 17:59 0.0% 0.0%  [IN200%  o.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0%
18:00- 20:59 0.0% 0.0% 10.0% 10.0% 0.0% 0.0% 10.0% 30.0%
21:00- 23:59 0.0% 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.0% 0.0% 20.0%
Total 10.0% 20.0% 30.0% 10.0% 0.0% 20.0% 10.0% 100.0%




DEL DEPORTE

CORREDORES PRIORITARIOS

Sl L
ESTADD DE

MEXICO
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1000 428,000 429,000 )
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| Horao | 0 ] L | . ma | m | s | v ] s | Toal |

00:00- 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% o.0%  [Na00%
09:00- 11:59 0.0% 0.0%  [NI00%  0.0% 0.0% 0.0%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
15:00-17:59  [0400% |  0.0% o.0%  [INE00% N e o.o%
18:00 - 20:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
21:00- 23:59 0.0%  [NE00%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Total 10.0% 10.0% 10.0% 10.0%

0.0% 0.0%
0.0% 10.0%
0.0% 10.0%
0.0% 0.0%
0.0% 30.0%
0.0% 0.0%
20.0% 100.0%

'?uexlcu-- -SE__GUR"JAD

VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CALLE 19 DE MAYO

Horario de
atencion

00:00 - 02:59

SABADO

CALLE IGNACIO LOPEZ RAYON

00:00 - 02:59
LUNES

Horario de
atencion

LESIONES

CALLE IGNACIO ZARAGOZA

Horario de
atencion

21:00 - 23:59
SABADO




LA MERCED (ALAMEDA)

CORREDORES PRIORITARIOS

Sl L
ESTADD BE
MEXICO

2,132,800
1

%%m

40000

comud! =
a .®
" o8
\ / !
~
pL] P
P PR

ALY

Gt oo,

431,000
1

T oL

T
2432,9%0

T
431,000

m“—““——-—

00:00- 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 11.1% 44.4%
03:00- 05:59 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00- 11:59 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
15:00- 17:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
18:00 - 20:59 0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 11.1% 11.1% 0.0% 33.3%
21:00- 23:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Total 0.0% 11.1% 0.0% 22.2% 11.1% 11.1% 100.0%

¢ AR -SE__GUR|DAD

VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

AVENIDA JOSE MARIA MORELOS Y

PAVON

00:00 - 02:59
DOMINGO

Horario de
atencion

VIOLENCIA FAMILIAR

CALLE FELIPE VILLANUEVA

18:00 - 20:59
VIERNES

Horario de
atencion

AVENIDA JOSE MARIA MORELOS Y

PAVON

18:00 - 20:59
MARTES

Horario de

atencion

CALLE MELCHOR OCAMPO

03:00 - 05:59
DOMINGO

Horario de
atencion



SAN SEBASTIAN Y VERTICE @ g | "Puexico  SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS

_— pey Py
. ¥ ; N =) VIOLENCIA CONTRA LA MUJER
j BOULEVARD ISIDRO FABELA
g
£ Horario de 18:00 - 20:59
gy atencion VIERNES

= a2 ]

i o N i Pt : HOSTIGAMIENTO Y ACOSO

232,800

SN |
AVENIDA JOSE MARIA MORELOS Y
vm PAVON

Horario de 12:00 - 14:59
atencion JUEVES

Panteon
General.

VIOLENCIA FAMILIAR

AVENIDA PASEO TOLLOCAN

Horario de 18:00 - 20:59
atencion VIERNES

H i
b § o 5 BOULEVARD ISIDRO FABELA
[ I 2. % " i Sean 3 - . Metros 6004
\ m'noo an‘bm -:u'm» )
Horario de 12:00 - 14:59
00:00 - 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
03:00 - 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% VIOLENCIA DE PAREJA
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00-11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 0.0% 11.1% CALLE MARIANO ESCOBEDO
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 11.1% 0.0% 0.0% 22.2%
15:00- 17:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% Horario de 21:00 - 23:59
18:00 - 20:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% [N o.0% 44.4% G MIERCOLES
21:00- 23:59 0.0% 11.1% 0.0% 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 22.2%

0.0% 100.0%

Total 0.0% 11.1% 11.1% 11.1% 22.2% 44.4%




CORREDORES PRIORITARIOS

SEMINARIO EL MODULO

s s ~
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S oo 7,
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‘oo, \«tﬁ
§ 4 §
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HEROES DEL .‘d
5 DE MAYO | — T
o o ’ 375 75 150 225 300
£ 9 Eduars, > . e - Metros sA
\ 420,000 )
| oo ] o | . | M| _wmi | o | v | s | Toul _
00:00 - 02:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00- 11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  [NEI%  o.0% 0.0% 11.1%
12:00-14:50  [NEE%  oox ARG A oo0% 0.0% 0.0% 33.3%
15:00-17:59  [NALA% ] 0.0% 0.0% 0.0% [N o.0% 0.0% 22.2%
18:00 - 20:59 0.0%  [NEE%  o0% 0.0% 0.0% o.0% NI 222%
21:00-23:59 AR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1%
Total 33.3% 11.1% 11.1% 11.1% 22.2% 0.0% 11.1% 100.0%
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VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CALLE LAGO ELITE

Horario de
atencion

15:00 - 17:59

JUEVES

CALLE LAGUNA DEL VOLCAN

Horario de
atencion

12:00 - 14:59
DOMINGO

LESIONES

CALLE LAGO NIAZA

Horario de
atencion

18:00 - 20:59
SABADO

VIOLENCIA DE PAREJA

PRIVADA LAGO DEL VOLCAN

Horario de
atencion

12:00 - 14:59
MIERCOLES




GUADALUPE 1 @ﬁﬁﬁ% Buexico: | SEGURIDAD

CORREDORES PRIORITARIOS

VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CALLE EJERCITO DEL TRABAJO

Horario de 15:00 - 17:59
atencion DOMINGO

LESIONES

CALLE LAGO SAN ANDRES

Horario de 00:00 - 02:59
atencion DOMINGO

2131200

VIOLENCIA DE PAREJA

CALLE FELIPE VILLARELLO

Horario de 12:00 - 14:59
atencion VIERNES

VIOLENCIA FAMILIAR

DEL %My

DEPORTE CALLE JOSE MARIA MORELOS Y

- PAVON
Horario de 18:00 - 20:59
| boraio ] 0 [ L | ma | v | | v | s | Toul RN SABADO

00:00- 02:59 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1%
03:00- 05:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
06:00 - 08:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
09:00- 11:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
12:00- 14:59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 11.1%
15:00- 17:59 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1%
18:00 - 20:59 111%  [N222%00  0.0% 0.0% 11.1% 0.0% 11.1%
21:00- 23:59 11.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.1%

Total 22.2% 0.0% 0.0% 11.1% 11.1% 11.1% 100.0%
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